Resultat Dressyr

Skanska K or sallskapet
Kortavling, Flyinge: 2005-07-22-2005-07-24
Lokal Lé&tt. Nationell Svar

Enbet Hast Lokal L&tt

Jend

Plac Kusk Straff C Felkorning:

1  Karin Bratten-Hill; Skanska 53,00 1070 1
Kdrsallskapet
Sietze

2  Sofia Stjarnerud; Skanska 56,00 104,0 2
Kdrsallskapet
Flyinge Agrar

3 Karin Calming; Asbo Kuskarna 57,00 103,0 3
Reflex

4 Jenny Wickstrom; Skénska 6200 980 4
Kdrsallskapet
Warietta

5  Sune Hagstrom; Skanska 6500 950 5
Kdrsallskapet
Mon Cherie Mellemgérd

6  Matttias Bowallius; Roslagens Rid & 67,00 93,0 6
Kdrklubb
Ivanhoe

7  Marina Skold; /—\storpsortens Rf 70,00 90,0 7
Wetina

8  Gerti Hylt; Laholmortens RF 71,00 890 8
Tronshagens Guinness

9 Patrik Jonsson; Sédertélje Ridklubb 72,00 880 9
Com Etyd

10 Eva Eriksson; Korséllskapet 73,00 87,0 10
Nordhallanningarna
Houstonian

10 Mikaela Wide Eriksson; 73,00 87,0 10
Hermanstorps Kor o Ridklubb
Nectar De lou

12 Elin Reimertz; Korsallskapet 79,00 86,0 12 5
Nordhallanningarna
Galina

13 Pia Lund; Skanska Korsallskapet 8800 72,0 13
Bille

Rapport utskriven med Kusk & Kértavlingsprogram / Leif-Géran Rasmusson
2005-07-24 1 07:24:25



Resultat Dressyr

Skanska K or sallskapet
Kortavling, Flyinge: 2005-07-22-2005-07-24
Lokal Latt. Nationell Svar

Ponny Enbet Lokal L&tt

Plac Kusk Straff Cc Felkorning:

1  Gunlog Frost; Skanska Korsallskapet 45,00 115,0 1
Botilla
Pinocchio

2 Josefine Johannesson; Hemseortens 5500 1050 2
Ridklubb
Kallemero

3 Wenche Johannesen; Norge 57,00 103,0 3
Atlas

3 Susanne Ankermark; Sosdalaortens 5700 103,0 3
RF
Windy Boy Rocket

5  Lars-Peter Holmlund; Sk&nska 58,00 102,0 5
Kdrsallskapet
Isson

6 Ingrid Hagelberg; Blekinge 61,00 990 6
Kdrsallskap
Bajazo

7  Mariana Ramnegard; 6200 980 7
Sjuhéradskuskarna
Fantasi |1

8 Anna Goransdotter; Vartoftaortens 63,00 97,0 8
Rid&Korsallskap
Miro

9 Annelie Johansson; Sosdalaortens 67,00 93,0 9
RF
Skruttan

10  Gunilla Nilsson; Sosdalaortens RF 68,00 92,0 10
Nicke Nyfiken

11  Sopie Fornander; Oskarshamns 71,00 89,0 11
Ridklubb
Caramelle

12 Birgitta Kabinger; Haflinger Rid & 72,00 88,0 12
Korklubb
Agilo 20

13 Emilia Adolfson; Ale Rid- och 79,00 81,0 13
Korsallskap
Eros

14 Birgitta Peil-Ohlson; Skanska 86,00 74,0 14
Korsallskapet
Fel-Licia
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Hast Enbet Agria cup Svar

Plac Kusk

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Cecilia Qvarnstrom; Astorpsortens Rf
Sveland Sacramento

Arja Mikkonen; Finland

SG Oberon

Lotta Palsson; Hemmeslovs Ridklubb
Trofenix

Cecilia Qvarnstrém; Astorpsortens Rf
Sveland Marco Bay

Gertie Viebke; Asbo Kuskarna
Nimbuz

Marie Kahrle; Skanska Korsallskapet
Danilo

Ingemar Jonsson; Skanska
Kdrsallskapet

Stacy

Maria Henriksson;
Johannesbergkuskarna

Macho

Magnus Kronberg; Bollerups Rid o
Kdrklubb

Tic Tac

Anneli Blomberg; Astorpsortens Rf
Stellmix

Thomas Sjoberg; Lysekils
Ryttarférening

Marwin

Kjell Johansson; Hermanstorps Kor o
Ridklubb

Domingo

Glenn Hesslo; Sosdalaortens RF
Alexo

Lisbeth Simensen; Norge

Pluto Alea

Thomas Hammarstrand; Atrabygdens
Ridklubb

Zamba

Johan Herner; Asbo Kuskarna
Bellmondo

Annica Elebjork; Nykils Rid-och
Kdrsallskap

Varmix

Camilla Arthursson; Binneberga
Korklubb

Safir

Thomas Sjoberg; Lysekils
Ryttarférening

Marlgj

Eva Ottosson; Oskarshamns
Ridklubb

Walzer

Resultat Dressyr

Skanska K or sallskapet
Kortavling, Flyinge: 2005-07-22-2005-07-24
Lokal Latt. Nationell Svar

Straff

43,52

43,73

44,16

44,80

45,65

46,51

53,12

53,33

53,76

55,47

55,89

57,60

58,67

59,31

59,52

59,95

61,01

61,23

67,20

Hammargren

178,0

179,0

173,0

179,0

179,0

172,0

154,0

159,0

157,0

156,0

154,0

157,0

143,0

139,0

146,0

144,0

139,0

143,0

151,0

134,0

C
4

11

10

11

16

18

14

15

18

16

13

20

189,0

178,0

180,0

184,0

170,0

171,0

163,0

165,0

157,0

156,0

165,0

152,0

157,0

149,0

155,0

151,0

154,0

150,0

141,0

138,0

Skar

10

12

15

10

18

13

16

14

17

19

20

Larsson

179,0

188,0

190,0

177,0

187,0

189,0

184,0

176,0

184,0

178,0

169,0

171,0

175,0

184,0

170,0

174,0

171,0

170,0

158,0

163,0

8

11

19

15

12

17

13

15

17

21

20
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Hast Enbet Agria cup Svar

Plac Kusk

21

Eva Nowen; Arsta Sportryttare
Tabasco

Hast par Agriacup Svar

Plac Kusk

1

Jan Olofsson; Asbo Kuskarna
Corfy

Matizz

Axel Olin; Flyinge Hastsportklubb
Jasper

Danilo

Yngve Kall; Bergs Héstklubb
Kasper

Valdisere

Goran Peterson; Tranemoryttarna
Bolero

Gdlile

Birgitta Nilsson; Kungsors Ridklubb
Flanor

Isur T

Ulrika Wass; Skaraortens
Ryttarférening

Patron

Skogly Dallvind

Emma Starck; Flensbygdens Rf
Cavallier 2

Cenat

Erik Broms; Alsenbygden KR
Tamil

Torsta's Tackel
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Resultat Dressyr

Skanska K or sallskapet
Kortavling, Flyinge: 2005-07-22-2005-07-24
Lokal Latt. Nationell Svar

Hammargren

Straff C
7061 1270 21

Hammargren
Straff C
43,31 183,0 1

4331 1750 2

46,93 1710 3

50,77 1670 4

5355 1670 4

56,53 1550 7

61,01 1570 6

62,51 1350 8

4

118,0

179,0

181,0

173,0

169,0

160,0

155,0

133,0

149,0

Skar
E
21

Larsson

B
1740 13

Larsson

B
185,0 3
191,0 1
186,0 2
176,0 4
172,0 8
175,0 5
174,0 6
173,0 7

Felkorning:

Felkorning:
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Resultat Dressyr

Skanska K or sallskapet
Kortavling, Flyinge: 2005-07-22-2005-07-24
Lokal Latt. Nationell Svar

Svar Ponny enbet par
Hammargren Skar Larsson
Plac Kusk Straff C E B Felkorning:
1 Ewa Kolmodin Weijmar; 49,28 165,0 1 169,0 1 185,0 1
Hemseortens Ridklubb
Certina
Almnés Kanon
2 Tina Hjorth; Korsallskapet 56,11 156,0 3 155,0 3 176,0 3
Nordhallanningarna
Linhagens Rocky
3 Karin Bondeson; Vartoftaortens 56,75 148,0 4 156,0 2 180,0 2
Rid&Korsallskap
Priffe 161
4  Amanda Justesen; Danmark 56,96 159,0 2 1520 4 1720 4
Kashmir
Sting
5 Catharina Eneroth; Sésdalaortens RF 60,80 148,0 4 1480 5 1690 5
Allgunnens Uno 518

Enets Gordon
Uron G 493
Marlons 531
Enbet Hast Lokal Latt Utom Tavlan
Jend
Plac Kusk Straff c Felkorning:
2  Peter Andreasson; Laholmortens RF 48,00 112,0 1

Lord Moutbatten
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